! -..~11P=---1
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DE CONSTABILrENDA CONDITIONS HIERARCHICA

FRATRUM MINORUII. ET SCHOLAR,U11I PIARU:II IN HISPANIA

PIVS PP. X.
MOTU PROPRIO

(Concl&sión.)

(l) Quae Provinciae Religiosorum trans mare sunt, quin ab
aliquo Provinciali Superiore in Hispania dependeant; earum
Generalis Ordinis Moderator unice Superior esto.- Quaprop-
ter nullus erit locus auctoritati delegatae Vicariorum Gene-
raliurn, si transmarinae domus cum aliqua Hispaniae Provin-
cia, veluti pars eius, minime cohaereant, vel cum eadem in
unam Provinciarn vel quasi Provinciam coalescant.

VII. Celebratio Capitulorum lnterprovincialium Hispaniae,
itemque eorum confirmatio, necnon electionum in its peracta..
rum, ad unum totius Ordinis Moderatorem proprio iure perti
nebunt.

VIII. Quidquid a Curia Regulari, quae comae est, pro
auctoritate edicendum erit, per Vicarios Generales ordinario
transmittatur. Quin vero ab iisdem Vicariis edoceantur ac
votum exquirant, Supremi Mocleratores Ordiriis nulli obediez2-
ticcyn quarn vocant, ordinario dabunt extra fines Hispaniae ex-
sequendam. -Nemo autem Religiosorum egredi ex Hispania
poterit, etiam uf Romam veniat, nisi facultate facta a Magistro
seu Praeposito Generali: quod si ab hoc arcessatur, abnuere
nequaquam poterit eo pergere, quo advocabitur.

JX. Supremo Ordinis Antistiti reservantur novae domorum
fundationes; Expulsiones Religiosorum eorumdemque dimis-
siones ex Ordine, exequutio Rescriptorum apostolicorum quae
commissa fuerit Moderatori maximo, nulla mentione facta Vi.
carii Generalis hispani: item statute et mandata quae quam-
vis statutorum generalium mutationem minime importent,
quovis tamen modo, substal2tialia Ordinis attingunt.

X. Vicarius Generalis ius habet invisendi etiam per dele-
gatos, domos universas quae in Hispania sunt quaeque cum
Provinciis hispanis sunt coniunctae. Ad eumdem vero appe
llandi ius est Religiosis omnibus, qui eius ordinaria vel delega-
ta auctoritate reguntur. Incolume tamen esto Magistro seu
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Praeposito generali ius invisendi, etiam per delegatos, domos
quae Vicariis subsunt, itemque excipiendi appellationes Reli-
giosorum quorumcumque qui Vicariis eisdem subduntur.

XI. Religiosi hispani, qui necessariis ornentur dotibus elig-i
poterunt ad munia quaecumque universi Ordinis gerenda,
etiam ad Magisterium maximum: quare in Capitulis generali -

.bus omnes et singulae regulares provinciae hispaniae iura
omnia et officio habebunt, quibus ceterae utuntur. Praeterea
religiosi hispani ius habent ut unus saltem ex eorum numero
sit Assistens vel Definitor Generalis in suprema Ordinis Curie,
grout leges eiusdecn Ordinis ferunt1 -Item Vicario Generali
ius esto idoneum e Buis alumnum p a Ministro seu
Praeposito Generali ad triennium tantum adprobandum; qui
Vice -procurator Hispaniae Romae sit '(nisi ipse Procurator
Ordinis universi Hispanus fuerit), habeatque secum adiutores
pro munere.-Tandem Vicarius Generalis tertio quoque anno
Romam veniat ut (salvo lure visitationis quod Moderatori
Generali competit) vice-pyocurationenz hispanicam invisat, de-
que statu Provinciarum Hispaniae supremo Ordinis Antistiti
rationem reddat.